
Datum: 6. listopadu 2016
Místo: Plzeň, Plovárna Hradiště
Pořádal: Klub Orientačních Sportů Slavie VŠ Plzeň
Pomáhal: lyžařský klub USK CS Plzeň

TJ Sokol Hradiště
Počasí: Zataženo, vlezlá zima, +8°C

Závodníků: 148
Závodníků KOSů: 35

 Děti do 3 roků 100 m oddíl věk čas
1. Noháčková Tereza TJ Sokol Letná 3
2. Chramostová Anna 3
3. Zlámala Dominik LOB plus 2
4. Píclová Kristýna KOS Plzeň 2
5. Kantor Max Prazdroj Plzeň 2
6. Polák Lenny 3
7. Rauch Tobiáš KOS Plzeň 3

od roku 2000 memoriál Jana Wavoka Vodrážky

V mužích navázal na své vítězství z roku 2010 brněnský rychlík 
Martin Šmíd, věkem již veterán, ale stále hbitý jako srnka. 
Časem 13:52 však do první desítky časů nepronikl.

Vitězka: Pavla Zahálková 9:02
Vítěz: Martin  Šmíd 13:50

V závodě žen už potřetí vyhrála Pavla Zahálková z AK Škoda 
Plzeň, která se sice nedostala pod hranici 9 minut, ale její čas 
9:02 je třetím nejkvalitnějším ženským časem v historii. 
Historicky nejrychlejší na trati 2500m byl však starší žák Martin 
Kočandrle ze Sportclubu Plzeň časem 8:19

Výsledková listina 33. ročníku krosu

Třikrát hradišťskou strání



 Kluci 4 - 6let 400 m oddíl věk čas
1. Minařík Tomáš Rokycany 5 1:07
2. Bíba Tadeáš TJ Košutka Plzeň 6 1:13
3. Noháček Michal TJ Sokol SG Petřín 5 1:21
4. Lavička Jonáš 5 1:22
5. Potůček Adam 6 1:23
6. Hasman Jindra KOS Plzeň 4 1:28
7. Švarc Ondřej 4 1:40

Černý Jan LK Škoda 4

 Holky 4 - 6let 400 m oddíl věk čas
1. Vodrážková Barbora KOS Plzeň 6 1:08
2. Dvořáková Barbora 6 1:09
3. Šístková Markéta 6 1:17
4. Poděbradská Viktorka TJ Sokol Petřín 5 1:20
5. Beránková Julie KOS Plzeň 6 1:27
6. Krausová Kristina Plzeň 5 1:29
7. Andělová Viktorka KOS Plzeň 5 1:32
8. Dvořáková Zuzana 4 1:38

Kluci 7 - 10 let 600 m oddíl věk čas
1. Novák Adam TJ Sokol Petřín 8 1:26

2.-3. Bíman David AK Škoda Plzeň 9 1:34
2.-3. Poděbradský Vít TJ Sokol Petřín 9 1:34
4. Vodrážka Štěpán KOS Plzeň 8 1:36
5. Kraus Tomáš 321START 9 1:38
6. Cvalín Jáchym COPR 9 1:39
7. Baxa Jáchym TJ Sokol Petřín 9 1:41
8. Martinovský Adam LK Škoda Plzeň 10 1:42
9. Šístek Martin TJ Sokol Petřín 9 1:43
10. Stehlík Kuba TJ Loko Plzeň 9 1:46
11. Denk Vojta TJ Sokol Petřín 9 1:48
12. Bíba Mikuláš LK Škoda Plzeň 7 1:51
13. Tobrman Sojda Spartak Sedlec 8 1:54
14. Černý Jakub LK Škoda Plzeň 7 1:55
15. Vančata Štěpán 5 1:58
16. Pícl Kryštof KOS Plzeň 8 2:00
17. Vančata Filip 9 2:03
18. Anděl Robin KOS Plzeň 7 2:05



Holky  7 - 10 let 600 m oddíl věk čas
1. Voříšková Karolina Slavie VŠ Plzeň 10 1:38
2. Voříšková Veronika Slavie VŠ Plzeň 10 1:39
3. Cvalínová Anna COPR 9 1:41
4. Čížková Nela Černice 8 1:46
5. Kůrková Anna TJ Sokol Petřín 8 1:50
6. Lavičková Stela Slavie VŠ Plzeň 8 1:51
7. Nyklesová Markéta BK Elán Zruč 9 1:52
8. Krausová Karolina Plzeň 10 2:00
9. Kadlecová Žofka LK Škoda Plzeň 7 2:02
10. Mitrychová Lucie MS Bike Academy 7 2:04
11. Tobrmanová Anna Sofie Spartak Sedlec 10 2:09
12. Beránková Hedvika KOS Plzeň 8 2:10
13. Stojnová Karolina TJ Sokol Petřín 7 2:15

Kluci  11 - 14 let 2500 m oddíl věk čas
1. Kočandrle Martin Sportclub Plzeň 14 8:19
2. Richtr Lukáš KOS Plzeň 14 8:57
3. Hasman Marek KOS Plzeň 14 9:11
4. Niebauer Jakub Spartak Sedlec 12 9:58
5. Zuna Štěpán Sportclub Plzeň 12 10:07
6. Bíman Tadeáš AK Škoda Plzeň 12 10:16
7. Zuna Ondřej Sportclub Plzeň 14 10:23
8. Stehlík Šimon TJ Loko Plzeň 11 10:41
9. Kovář Ondra KOS Plzeň 14 11:01
10. Myslík Matyáš TJ Sokol Petřín 13 11:08
11. Hasman Jakub KOS Plzeň 11 11:22
12. Sýkora Vojta USK CS Plzeň 11 11:30

12.-13. Štěcha Matěj 321START 11 11:32
12.-13. Baxa Kryštof TJ Sokol Petřín 12 11:32

Holky  11 - 14 let 2500 m oddíl věk čas
1. Vitáková Petra Sportclub Plzeň 14 10:54
2. Nyklesová Karolina Sportclub Plzeň 13 10:59
3. Vimmerová Nikola TJ Sokol Petřín 13 11:04
4. Miljanec Kristina TJ Sokol Petřín 13 11:28
5. Dolejšová Štěpánka TJ Sokol Petřín 13 12:00
6. Richtrová Kamila KOS Plzeň 12 12:02
7. Šauli Kateřina KOS Plzeň 11 12:26
8. Bartošová Marie MLOK M. Lázně 12 13:11



Holky 15 - 18 let 2500 m oddíl věk čas
1. Doležalová Dorotka KOS Plzeň 17 12:12
2. Dolejšová Anna FBŠ Slavia Plzeň 15 12:54
3. Staňková Markéta KOS Plzeň 15 14:07

Ženy 19 - 29 let 2500 m oddíl věk čas
1. Zahálková Pavla AK Škoda Plzeň 27 9:02
2. Janoušková Vendy LK Škoda Plzeň 24 10:45
3. Bouchalová Vendula KOS Plzeň 29 11:35
4. Doležalová Barbora KOS Plzeň 24 13:03
5. Říhová Andrea Forrest Gump team 29 13:20

Ženy 30 - 39 let 2500 m oddíl věk čas
1. Puťáková Irča D Plzeň 30 11:56
2. Pilařová Petra OK Loko Plzeň 33 13:31
3. Zborníková Veronika 32 14:07
4. Trnková Zuzka D Plzeň 30 14:51
5. Miljanec Olesja 30 16:20
6. Niebauerová Daniela Spartak Sedlec 37 16:21

Ženy 40 - 49 let 2500 m oddíl věk čas
1. Kadlecová Zuzana LK Škoda Plzeň 42 11:51
2. Hašková Eva KOS Plzeň 43 13:14
3. Dolejšová Olga Gepardi Plzeň 40 16:22

Ženy 50 a více 2500 m oddíl věk čas
1. Zahálková Jindra KB Chlumčany 55 11:18
2. Červená Olga BK Elán Zruč 52 13:22
3. Bouchalová Zdena KOS Plzeň 59 13:55
4. Martínková Věra KOS Plzeň 63 14:16

Kluci 15 - 18 let 3900 m oddíl věk čas
1. Horník Adam Sportclub Plzeň 15 15:00
2. Provod Michal USK CS Plzeň 15 15:46
3. Šindler David AK Škoda Plzeň 17 15:53
4. Sedláček Miroslav AK Škoda Plzeň 17 15:53
5. Vlček Martin Sportclub Plzeň 15 16:35
6. Kabiš Dan AK Škoda Plzeň 16 17:41
7. Skypala Jan TJ Prazdroj 17 20:21



Muži 19 - 29 let 3900 m oddíl věk čas
1. Šroubek Vlastimil AK Škoda Plzeň 24 14:12
2. Černý Martin AK Škoda Plzeň 25 14:38
3. Plaček Vojta AK Škoda Plzeň 20 15:48
4. Matějka Tomáš USK CS Plzeň 22 16:34
5. Egermaier Martin Dukla Praha 27 16:34
6. Václavík Jan KOS Plzeň 29 16:48
7. Lexa Lukáš Pilsenman club 29 16:50
8. Techl Josef 29 17:01
9. Tolar David USK CS Plzeň 21 17:18
10. Němeček Jiří 25 17:24
11. Duda Miroslav TJ Prazdroj 29 17:31
12. Kudlič Josef 27 17:33
13. Gutwirth Adam 24 17:46
14. Procházka Ivan USK Praha 25 18:06
15. Čechura Tomáš OK Loko Plzeň 27 19:06

Muži 30 - 39 let 3900 m oddíl věk čas
1. Šmíd Martin Střelka Brno 36 13:50
2. Bouchal Jiří KOS Plzeň 32 14:18
3. Vodrážka Ondřej KOS Plzeň 39 14:52
4. Kraus Daniel Mediprofin 38 14:59
5. Čížek Miroslav Plzeň 36 15:43
6. Pašek Jan Plzeň 32 15:58
7. Tošner Michal KOS Plzeň 32 15:59
8. Šůcha Jan 321START 35 17:03
9. Švarc Pavel BEESPEE 33 17:57
10. Tesař Daniel KOS Plzeň 34 18:03
11. Rykovský Jindřich 27 39 18:12
12. Hirman Lukáš Kola-BBM 33 18:13
13. Rauch Stanislav KOS Plzeň 34 18:22
14. Anděl Robert KOS Plzeň 36 18:30
15. Švarc Jiří Bikesport 37 19:36



Veteráni 40 - 49 let 3900 m oddíl věk čas
1. Bíba Jan SV Stříbro 40 15:42
2. Beránek Jan USK CS Plzeň 44 16:07
3. Provod Ladislav USK CS Plzeň 48 16:57
4. Majer Jan Silvini Madshus 43 17:00
5. Hašek Ondřej KOS Plzeň 47 17:49
6. Žalud Miloš Spartak Sedlec 45 18:24
7. Hasman Jan KOS Plzeň 47 19:21
8. Tobrman Filip Spartak Sedlec 42 19:44
9. Weber Martin K1 Plzeň 49 22:02
10. Dolejš Miroslav Gepardi Plzeň 44 22:07
11. Duspiva Václav 42 24,34

Veteráni 50 - 59 let 3900 m oddíl věk čas
1. Bartovský Pavel KOS Plzeň 55 18:46
2. Richtr Aleš KOS Plzeň 50 20:01
3. Koprnický Kamil KOS Plzeň 50 20:45

Veteráni 70 a více 3900 m oddíl věk čas
1. Janový Petr AC Trial Plzeň 71 22:35




